ANEXO No. 3
CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
DE ABRIL 01 A JUNIO 30 DE 2020
(Cifras en pesos)

Cddigo Cuentas Ao Afio
2019 2020
$ $
INGRESOS OPERACIONALES (1) 438,673,080 448,738,093
41 Ingresos Fiscales - -

42 Venta de Bienes - -
43 Venta de Servicios - -
44 Transferencias y Subvenciones 438,673,080 448,738,093
47 Operaciones Interinstitucionales - -
48 Otros ingresos - -

COSTO DE VENTAS (2) - -
62 Costo de Ventas de Bienes - -

GASTOS OPERACIONALES (3) 411,052,375 385,377,749
51 De Administracion y Operaciones 411,052,375 385,377,749
52  De Ventas - -
53 Deterioro, Depreciaciones Amortizaciones y Provisiones - -
54 Transferencias y Subvenciones - -
58 Otros Gastos - -

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (4) 27,620,705 63,360,344

OTROS INGRESOS (5) - B
48 Otros Ingresos - -

OTROS GASTOS (6) - -
58 Otros Gastos - -

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO (7) 27,620,705 63,360,344

UTIERREZ MARIA DELBIL A m {j

Directora Opergiiva Adrjinistrativa y Financiera (e)
P.81972-T

iy
MARGARITA MARIA ZALEEGO ¢
Contralora Minicipal (&)



Cadigo

41
4105
4110

44
4428

48
4802
4808

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

Concepto

INGRESOS OPERACIONALES (1)

Ingresos Fiscales
Tributarios

No tributarios

Transferencias y Subvenciones

Otras Transferencias

Otros Ingresos
Financieros

Ingresos Diversos

GASTOS OPERACIONALES (2)

Administracion

Sueldos y Salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes sobre Nomina
Prestaciones Sociales
Gastos de Personal Diversos
Generales

Impuestos Contribuciones y Tasas

ANEXO 4

DE ABRIL 01 A JUNIO 30 DE 2020

(Cifras en pesos)

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

Afo
2019
$

438,673,080

Afo
2020
$

448,738,093

438,673,080
438,673,080

448,738,093
448,738,093

411,052,375

385,377,749

411,052,375

180,063,309
47,646,394
9,512,300
68,743,200
100,315,003
4,371,169
401,000

385,377,749

191,045,281
40,864,791
8,174,100
88,242,997
49,354,857
7,695,723



CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
DE ABRIL 01 A JUNIO 30 DE 2020

(Cifras en pesos)

53  Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones - -

5360 Depreciacion de Propiedades, Planta y Equipo - -

5366 Amortizacion de Activos Intangibles - -

58 Otros gastos - -

5802 Comisiones - -

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (3) 27,620,705 63,360,344

48 OTROS INGRESOS (4) - -

4802 Financieros - -

4808 Ingresos Diversos - -

58 OTROS GASTOS (5) - -

5802 Comisiones

5890 Gastos Diversos - -

EXCEDENTE (DEFICIT) (6) 27,620,705 63,360,344

MARIA DEY PILAR TOAIZA HINCAPIE l
Director Operatido Administrativo y Financiero (e)

T.P. 81972-T




